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Jedną z najbardziej pożądanych licencji, na które zapewne chcesz 

trafić poszukując wymarzonych fontów jest licencja darmowa do użytku 

komercyjnego. Oznacza to, że możesz wykorzystywać font zarówno do 

działań własnych, jak i w projektach, które sprzedajesz. Taka licencja 

nazywa się SIL Open Font Licence, OFL,  FREE FOR COMMERCIAL 

USE lub czasem określana także jako 100% FREE. Fonty udostępnione na tej 

licencj możesz swobodnie modyfikować oraz używać w celu tworzenia 

projektów, grafik, logotypów, treści na stronach internetowych i we wszelki 

sposób, byle tylko nie sprzedawać samego fontu  gdyż to jest zakazane.  
 

„Celem Open Font License (OFL) jest stymulowanie ogólnoświatowego rozwoju 

wspólnych projektów fontów, wspieranie tworzenia społeczności, a także zapewnienie 

wolnych i otwartych miejsc, w których fonty mogą być udostępniane i ulepszane 

w partnerstwie z innymi.” 

 

Zatem jest to czysty przykład tworzenia dla zapewnienia ludziom 

darmowych wzorów fontów – bez oczekiwania niczego w zamian =) 
 

Przygotowałam dla Ciebie listę fontów, które oferowane są na licencji 

darmowej do użytku komercyjnego (prywatnego także – gdybyś się 

zastanawiała =)) – wierzę, że tak jak i mi, przyda się Tobie ona bardzo w 

codziennej pracy.  
 

Zachęcam Ciebie także do każdorazowego zachowania pliku 

z fontem oraz jego licencją, na wypadek gdyby kiedyś w przyszłości 

okazało się to konieczne np. dla udowodnienia, że font, który posiadasz, 

używasz legalnie. 
 

Możesz ją wydrukować i powiesić poniższą listę w widocznym miejscu 

– będzie przypominała Ci jakich fontów możesz użyć w swoich projektach. 

Dodatkowo – być może doda trochę pozytywnej energii, dzięki tekstom, które 

pokazują jak wygląda font =) 

 

 

Ze scrapbookingowym pozdrowieniem! 
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NAZWA FONTU JAK WYGLĄDA FONT 
POLSKIE ZNAKI 

[TAK / NIE] 

LINK DO 

POBRANIA 

Architects Daughter Pokaż się światu!  TAK POBIERZ FONT 

TAK POBIERZ FONT 

Amatic SC Uśmiechnij się do siebie od czasu do czasu! TAK POBIERZ FONT 

TAK POBIERZ FONT 

TAK POBIERZ FONT 

TAK POBIERZ FONT 

Caviar Dreams Popracuj nad kompozycją! TAK POBIERZ FONT 

Bernardo Moda Contrast Znajdź swój styl! TAK POBIERZ FONT 

Carved Rock Działaj wytrwale! TAK POBIERZ FONT 

TAK POBIERZ FONT 

Take Over Dziś będzie piękny dzień! TAK POBIERZ FONT 

TAK POBIERZ FONT 

Lemon Tuesday Życie sjłada się z pojedynczych dni. TAK POBIERZ FONT 

Setta Script Zmierzaj wysoko! NIE POBIERZ FONT 

FFF TUSJ Czerp z chwili na maksa! NIE POBIERZ FONT 

NIE POBIERZ FONT 

Journal Pomagaj innym! NIE POBIERZ FONT 

! NIE POBIERZ FONT 

NIE POBIERZ FONT 

NIE POBIERZ FONT 

LittleCutie Odwaga jest w Tobie! NIE POBIERZ FONT 

 
 

https://www.fontsquirrel.com/fonts/architects-daughter
https://www.fontsquirrel.com/fonts/bellota
https://www.fontsquirrel.com/fonts/amatic
https://www.fontsquirrel.com/fonts/great-vibes
https://www.dafont.com/scriptina-pro.font
https://www.dafont.com/lobster.font
https://www.dafont.com/caviar-dreams.font
https://www.dafont.com/bernardo-moda-contrast.font
https://www.dafont.com/carved-rock.font
https://www.fontsquirrel.com/fonts/grand-hotel
https://www.dafont.com/take-cover.font
https://www.fontsquirrel.com/fonts/allura
https://www.dafont.com/lemon-tuesday.font
https://www.dafont.com/setta-script.font
https://www.dafont.com/fff-tusj.font
https://www.dafont.com/frutilla-script.font
https://www.fontsquirrel.com/fonts/journal
https://www.dafont.com/autery.font
https://www.fontsquirrel.com/fonts/blackjack
https://freedesignresources.net/signatura-monoline-free-typeface/
https://fondfont.com/little-cutie-free-download/

